
 

55414 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
от 26 сентября 2022 г. № 1058 
«О проведении на территории 
Александровского муниципаль-
ного округа призыва граждан 
1995-2004 годов рождения на 
военную службу в октябре–
декабре 2022 года» 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района от 26.09.2022 г. № 1058 «О проведении на территории 

Александровского муниципального округа призыва граждан 1995-2004 годов 

рождения на военную службу в октябре–декабре 2022 года» следующие 

изменения: 

1.1. п. 3.1 изложить в следующей редакции: 

«3.1. выделить врачей специалистов: хирурга, терапевта, невропатолога, 

психиатра, офтальмолога, оториноларинголога, стоматолога, дерматолога и 5 

медсестер для работы в составе медицинской комиссии в период с 09 ноября по 

11 ноября 2022 года, с 14 ноября по 15 ноября 2022 г. (включительно), 

дополнительные дни: 23 ноября, 07 декабря, 21 декабря 2022 года;»; 

1.2. график проведения призывной комиссии Александровского 

муниципального округа изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее опубликовать в газете «Боевой путь» и в 

сетевом издании официальный сайт Александровского муниципального округа 

Пермского края (www.aleksraion.ru) .  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального округа-  
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                              О.Э. Лаврова

  

  

    

  

  

  

1242 25.10.2022 



 

55414 

Приложение к  
постановлению администрации 
Александровского муниципального 
округа  
от 25.10.2022 № 1242 

 

 

ГРАФИК 

проведения призывной комиссии 

Александровского муниципального округа 

 

 

Дата проведения 

 
время 

09.11.2022 13.00 

10.11.2022 13.00 

11.11.2022 13.00 

14.11.2022 13.00 

15.11.2022 13.00 

Дополнительные дни: 

 

 

23.11.2022 

07.12.2022 

21.12.2022 

 

13.00 

13.00 

13.00 

 
 


